
1972 • 2012 

40 Años 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

*oliera 51.50 - 4400 - Salta 
54 387 425-5408 Fax 54 387 425-5546 

República Amernina 

Salta, 04 de Febrero de 2013 

EXP-EXA: 8.354/2011 

RESD-EXA: 004/2013 

VISTO la Nota Exa N° 001/13, mediante la cual la Bioq. Elsa Elda Scaroni eleva la renuncia 
definitiva al cargo de Profesor Adjunto — Dedicación Exclusiva de la asignatura Química Biológica, 
desde el 01 de Febrero de 2013 por haber obtenido el beneficio jubilatorio; y 

CONSIDERANDO: 

Que mediante RESD-EXA N° 642/2012 se aceptó la renuncia condicional de la Bioq. Elsa 
Elda Scaroni, al cargo antes mencionado para iniciar los trámites jubilatorios ante el ANSES. 

Que el organismo nacional informa que el beneficio fue acordado. 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias; 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Aceptar la renuncia definitiva a la Bioq. Elsa Elda SCARONI — D.N.I. N° 
4.999.102, al cargo de PROFESOR ADJUNTO — DEDICACIÓN EXCLUSIVA de la asignatura 
Química Biológica que ocupa en esta Facultad, a partir del 01 de Febrero de 2.013. 

ARTÍCULO 2°.- Hágase saber con copia a: Bioq. Elsa Elda Scaroni, Departamento de Química, 
Departamento Personal y Obra Social. Siga a Dirección General de Personal para su toma razón 
registro y demás efectos. Cumplido, archívese. 

viACI04,4(  .1,  

1 1 
5r: : 	Ing. CARLOS 	PUCi 
• I 	 CANO 

FACUL AD DE OS. EXACTAS - UNSe 

cn 


	Page 1

